ПРИНЯТО на Педагогическом совете ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее Протокол №6 от 10.04.2024г.

УТВЕРЖДЕНО приказом директора ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее от 10.04.2024г. № 42/5

СОГЛАСОВАНО на Управляющем совете ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее Протокол №3 от 10.04.2024г.

РАССМОТРЕНО Советом обучающихся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее от 10.04.2024г.

РАССМОТРЕНО Советом родителей ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее от 10.04.2024г.

Изменения в Правила приема (далее - ПП) граждан на обучение в ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее

Настоящие изменения внесены в связи с утратившим силу Приказом министерства образования и науки Самарской области от 25.04.2023 № 296утверждении административного регламента предоставления ОЛ министерством образования и науки Самарской области государственной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации Самарской области, реализующие программы общего образования», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 210-Ф3 «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг» и постановлением Правительства Самарской области «Об утверждении Положения о министерстве 20.06.2008 №238 образования и науки Самарской области»

1. Абзац девятый преамбулы читать в следующей редакции:

«Приказом Министерства образования и науки Самарской области от 27.03.2024г. №210-од «Об утверждении административного регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области государственной услуги «Приём заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации Самарской области, реализующие программы общего образования»